

Pazar ekonomisine geçiş döneminde yüksek tahsilli kadro hazırlığını tamamlamak, böylece de dünya eğitim sistemine uyum, eğitim ve bilim alanında Türk Dünyası devletleriyle sıkı işbirliği amacı güden Türk Dünyası İşletme Fakültesi iki bölüm halinde (İşletme ve Uluslararası İlişkiler) kurulmuştur.

Prof. Dr. Turan Yazgan'ın yardımıyla fakültenin eğitim programı Türkiye Cumhuriyeti, İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesinin programına uygun kredili sistemle kurulmuş olup, eğitim dili Türkçedir. Fakültede ihtisas ve ihtisas harici dersleri Türkiye ve Azerbaycan vatandaşı öğretim üyeleri yürütmektedir. Fakültenin ihtiyacı olan malzeme ve dersliklerin teminini Prof. Dr. Turan Yazgan sağlamaktadır.

Fakültenin eğitim programına uygun olarak öğretim elemanları Prof. Dr. Turan Yazgan'ın Başkanı olduğu Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı davetiyesi ile Türkiye'nin muhtelif üniversitelerinden temin edilmektedir. Fakültede ihtisas derslerini Türkiye'den gelen öğretim üyelerinin yanında, Prof. Dr. Turan Yazgan'ın Başkanı olduğu Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı'nın imkanlarıyla Türkiye'de mastır ve doktora yapmış olan Azerbaycanlı öğretim üyeleri ve görevlileri yapmaktadır. Fakültede ders veren öğretim üyeleri ve görevlileri Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi ve Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı ile karşılıklı anlaşmalarıyla belirlenmektedir.

Prof. Dr. Turan Yazgan'ın başkanı bulunduğu Türk Dünyası Araştırmaları Vakfının daveti ile her yıl fakülteden mezun olan talebelerden belirli sayıda talebe Türkiye'nin muhtelif üniversitelerine anlaşma şartları dahilinde mastır ve doktora tahsili almaları için gönderilmektedir. Mastır ve doktora eğitimi için gönderilen öğrencilerin bütün zaruri ihtiyaçları Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı tarafından karşılanmaktadır.

Fakülte öğrenci ve öğretim elemanlarının dünya görüşlerinin gelişmesi için de Prof. Dr. Turan Yazgan gereken yardımları yapmaktadır. Türkiye'den sahasının tanınmış ilim adamlarını -Prof. Dr. Alparslan Peker ve Prof. Dr. Orhan Yüce- fakülteye getirip seminer vermelerini sağlamıştır.

Gelecekte bu doğrultuda bir dizi programın yapılması planlanmıştır. 24-27 Mayıs 2004 tarihleri arasında Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi ve Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı "Dünyada Yeni Gelişen Düşünceler

## PROF. DR. ALİ ABBASOV'UN PROF. DR. TURAN YAZGAN İLE İLGİLİ DÜŞÜNCELERİ

Ali Abbasov\*

Türk Dünyasının görkemli ilim hadimi ve Türk Dünyasının sevdalısı Prof. Dr. Turan Yazgan Azerbaycan ile Türkiye arasında eğitim ve kültür sahasında işbirliğinin sağlanması ve bu işbirliğinin artarak devam etmesi için takdire şayan hizmetler ifa etmiştir. Bu faaliyetlerden ilki Azerbaycan'da pazar ekonomisinin taleplerine çare olacak ihtisas sahibi kadroların yetiştirilmesi için Azerbaycan Cumhuriyeti Nazırlar Kabinesi Halk Tasarrufatı İdare Enstitüsü bünyesinde Türk Dünyası İşletme Fakültesini kurmasıdır.

Türk Dünyası İşletme Fakültesi, 1992 yılından beri Azerbaycan Cumhuriyeti Nazırlar Kabinesi bünyesinde bulunan Azerbaycan Halk Tasarrufatı İdare Enstitüsünde faaliyet göstermektedir. Geçen yıl Azerbaycan Cumhurbaşkanı'nun izniyle Azerbaycan Halk Tasarrufatı İdare Enstitüsü kaldırılınca, Türk Dünyası İşletme Fakültesi Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesine bağlanmıştır.

Azerbaycan Devlet Üniversitesi İktisat Üniversitesi Türk Dünyası İşletme Fakültesi, Türkiye Cumhuriyeti Meclisi tarafından kabul edilmiş bir hayır kurumu olan ve 20 Eylül 1980 yılından beri faaliyet gösteren başkanlığını Prof. R. Turan Yazgan'ın yaptığı Türk Dünyası Araştırmaları Vakfı ile Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi arasında yapılmış anlaşmayla esasen Azerbaycan Devlet İktisat Üniversitesi İlimi Şurasının 11 Aralık 2002 tarihli oturumunun 14 sayılı protokolüne göre kurulmuştur.

\* Prof. Dr., Azerbaycan Cumhuriyeti Rabıta ve Enformasyon Teknolojileri Bakanı

Doğrultusunda Türk Dünyası, Azerbaycan ve Türkiye” adlı Uluslararası bir sempozyum yapacaktır.

Prof. Dr. Turan Yazgan’ın Azerbaycan eğitim ve medeniyetine yaptığı hizmet takdire şayandır. Bu doğrultuda yapılacak her türlü faaliyete biz Azerbaycanlılar en uygun şartları hazırlamaya hazırız.